e = < S

b

KREIDLER

Mofa Flott

MF 24 mit Blinkanlage

ab Fahrgestell-Nr. 2 900 001
(Typ: MF 24)

MF 25 ohne Blinkanlage

ab Fahrgestell-Nr. 2 900 001
(Typ: MF 24)

Ersatzteilliste

giiltig ab Baujahr 1980

KREIDLER FAHRZEUGE GMBH & Co. KG
7014 KORNWESTHEIM

Fernruf (07154) 3093, 3094, 20011
AuBerhalb der Biirozeiten auch an Sonn- und Feiertagen: Anrufbeantworter (07154) 2 0015
Fernschreiber 07 23 842 - Drahtwort: Kreidlermotor-Kornwestheim



Richtlinien fiir Teile-Bestellungen, fiir Reparatur-—

auftrige und fur die Handhabung der vorliegenden

Teile-Liste

Nur Original~KREIDLER-Teile diirfen bei der Reparatur
von KREIDLER-Fahrzeugen verwendet werden, da sonst
jeder Garantieanspruch erlischt. Auch mit Riicksicht
auf die Betriebssicherheit und die persdnliche Sicher-
heit des Fahrers diirfen nur Original-KREIDLER-Teile
verwendet werden. Das gleiche gili fiir die Haftung

des Hindlers bei Unféllen. Also immer nur Original-

KREIDLER-Teile!

Um eine schnelle Erledigung Ihrer Bestellung zu
ermdglichen, bitten wir folgende Richtlinien zu

beachten:

1. Teile-Bestellung

1.1. Samtliche Original-Teile kdnnen Sie von folgenden
KREIDLER-Teile-Depots beziehen:

Johannes J. Matthies

Wilhelm Grohmann

Gebriider Sie

Dohle Fahrzeugteile
GmbH

2000 Hamburg 1
Hammerbrockstr. 95 - 97
(0 40) 28 91-1

2300 Kiel 1
Stormarn StraBe 36
(04 31) 68 00 21

2800 Bremen 61
Arsterdamm {0
Postfach 61 03 80

(04 21) 87 70-1

3000 Hannover-~Vahrenheide
EITer Flughafen 3
Postfach 12 26

(05 11) 63 10 51

Géhring GmbH

J. Bickhaus KG

FPerdinand Ratte KG

Kanonenberg

Inh. Rudolf Scheidt

Hermann Becker GmbH

Gerhard Foérster

Kéhler GmbH & o. KG

Hans Monz & Co.

3568 Gladenbach
GoethestraBe 1/Auweg
Postfach 11 68

(0 64 62) 15 85

4130 Moers
Rheinberger Str. 41
Postfach 1 08

(0 28 41) 2 90 68

4400 Miinster
Holtenweg 33
(02 51) 61 60 41-45

4600 Dortmund 12 (Brackel)
Oberste-Wilms-~-Str. 18
Postfach 12 03 47
Gewerbegebiet Wambel

(02 31) 59 40 51/52

5000 Kéln 80
Bergisch-Gladbacher-Str. 10 25
(02 21) 68 10 08/09

5090 Leverkusen 1
Ahrstragie 26
Postfach 10 04 64
(02 14) 6 36 54

5400 Koblenz~Rheinhafen
August-Horch-Strafe
(Industriegebiet)
Postfach 11 64

(02 61) 86 91 81

5500 Trier
BruchhausenstraBe 20 - 22
Postfach 28 48

(06 51) 4 30 34

5/81



Horst Hill

Hermann Auch KG

Miiller-Langeneck KG

Begena - Sii3 GmbH

Bsttcher OHG
Inh. H. u. R. Bottcher

Erust Willner jr.
Inh. Horst Willner

Karl Kdlbel KG

Roland Bauer

6382 Friedrichsdorf-Képpern

Zum Kopperner Tal |
(0 61 75) 4 20

7000 Stuttgart 1
Sicksir. 34
(07 11) 28 31 72

7320 Géppingen
Heilbronner S5tr. 10
Postfach 9 09

(0 71 61) 6 90 51

7520 Bruchsal
KinzigstraBe 3
Postfach 12 80

(0 72 51) 1 70 95-98

7800 Freiburg .
FriecdrichstraBe 56/53
Postfach 2 28

(07 61) 3 63 44

8070 Ingolstadt
Manchinger str. 117
(08 41) 6 90 63

8400 Regensburg
Wargaretensirabe 6a
(09 41) 2 30 77

8571 Betzenstein
Weidensces 39
(0 92 44) 2 22

Epple Zweirad GmbH 0 Memmingen
i1ttereschweg 1
Postfach 14 30

(0 83 31) 6 10 11-14

Durch einen kurzen Versandweg Ihrer Teile-
Bestellungen wollen wir dazu beitragen, einen
vorbildlichen Teile~Service zu gewdhrleisten.

1.2. eawwmlznasmw. Benennung und evtl. Muster

Geben Sie bitte in Ihren Bestellungen stets

die Teile-Nummer und die genaue Benennung

nach dieser Liste an. In Zweifelfdllen senden

Sie am besten ein mit einem Anhénger verschenes
Muster an uns. Dieser Anhdnger muB Ihre Anschrift
tragen.

1.3. Lackierte Teile

Bei Bestellungen von lackierten Teilen ist es
notwendig, daB hinter der Teile-Nummer die Farbe
des Fahrzeugs mit angegeben wird.

1.4. Fahrgestell- und Motor—Nummer

von besonderer Wichtigkeit ist bei jeder Teile~-
anforderung die Angabe von Fahrgestell- und
Motor-Nummer

1.5. Angabe von MaBgruppen

Sofern die Teile-Liste Hinweise auf MaB-

gruppen enthilt, z. B. bei Kolben, Felgen
von Verbundriddern oder Pleuellagern, sind
diese bei Bestellung unbedingt anzugeben.

5/81



1.6. wmm*wwwﬁnMwn unterschreiben

Teile-—Bestellungen bitten wir zu unterschreiben
und mit Ihrer Anschrift (Bestimmungsbahnhof) zu

versehen. Sie vermeiden dadurch unliebsame Ver-

z8gerungen beim Versand.

1.7. Mitteilungen auf Bestellschreiben

1e

Benutzen Sie das Bestellschreiben nicht zu
sonstigen Mitteilungen, die mit der Bestellung
nicht zusammenhingen. Es besteht sonst die Ge-
fahr, daB die Bestellung erst in eine andere
Abteilung gelangt, wodurch sich Ihre Erledigung

verzdgern kdnnte.

Reparaturauftirige

Stets die richtige Anschrift

a)

b)

c)

d)

e)

fiir Postkarten und Briefe:
KREIDLER Fahrzeuge GmbH & Co. KG
Postfach 16 40

T014 Kornwestheim

fir Pakete:
KREIDLER Fahrzeuge GmbH & Co. KG
7014 Kornwestheim

fiir Bahnsendungen:

KREIDLER Fahrzeuge GmbH & Co. KG
7014 Kornwestheim bei Stuttgart
Anschlufigleis

fiir Telegramme:
Kreidlermotor, 7014 Kornwestheim

fir Fernschreiben

T 23494

S 3

2.2,

2e Wo

2.4.

2.5.

wmvmum&ﬁuwﬁwéummm

Reparaturauftrige bitten wir mit genauen Angaben
des Defekts schriftlich zu erteilen und zu unter-
schreiben,

Im Gewdhrleistungsfall ist unbedingt ein voll-
stindig ausgefiillter Gewdhrleistungsanirag und
die Garantiekarte dem Reparaturauftrag beizu-
fiigen.

Motoren vollstindig einsenden

Da jeder uns zur Reparatur eingesandte Motor

vor Verlassen des Werkes einem Probelauf unter-

zogen wurd, bitten wir, die eingesandien Motoren
vollstindig, also mit Ziinder, Vergaser und Ziind-
kerzen einzusenden.

Mitgelieferte Zubehorteile

Werden Fahrzeuge oder Teile zur Reparatur an uns
eingesandt, bitten wir dringend, ein Verzeichnis
der mitfolgenden Zubehdr- und Ausstatiungsteile
beizufiigen. Im anderen Falle kdnnen wir keine
Gewdhr fiir fehlende Teile {ibernehmen. Vergessen
Sie auch nicht, ein Begleitschreiben mitzusenden,
aus dem die Art des Schadens oder die von uns
auszufilhrenden Arbeiten zu ersehen sind.

Nomﬁww4o&mumomem

Wird ein Kostenvoranschlag. gewiinscht, so ist dies
besonders anzugeben.

Wird nach Erhalt des Kostenvoranschlags eine
Reparatur abgelehnt und die Riicksendung des

nicht instandgesetzien Teils verlangti, be-
halten wir uns vor, die fiir die Festatellung

des Schadens aufgewendete Zeit in Rechnung zu
stellen.

5/81



2.6.

2.7,

Nt ml

NQWO

3.

Wodo

Verpackung

Die zum Selbstkostenpreis berechnete Verpackung
wird nicht zuriickgenommen. Bei eingesandtien, ver-
packten Teilen wird die Verpackung nur zur Riick-
sendung verwendet, falls der Zustand derselben

es erlaubt.

w. WC
Versand

Haben Sie fiir den Versand besondere Wiinsche, so
sind diese vorzuschreciben; andernfalls wihlen
wir die uns geeignet erscheinemnde Versandart.
Eine Abholung von Teilen direkt im Werk ist
nicht mdéglich,

3.4.

Reklamationen von Falschlieferungen

Reklamationen kdnnen nur innerhald von 8 Tagen
nach Empfang der Sendung geltend gemacht werden
Die Einsendung des Lieferscheins und der Fracht-
papiere ist dazu unbedingt erforderlich.

3.5.

Berechnung

Beachten Sie bitte, daB Reparaturen wie auch
Teile nur gegen Vorkasse oder Nachnahme ab-
gegeben werden kdnnen. Alte Teile werden nur
auf ausdriicklichen Wunsch zuriickgesandt, an-
dernfalls werden sie nach einer Frist von

4 Wochen verschrottet.

Handhabung der Teile-Liste

Abbildungen

Die Abbildungen und Angaben in dieser Liste sind
fiir die endgiiltige Ausfiilhrung unverbindlich.
Konstruktive Mﬁ&m&ﬁb@ms bleiben vorbehalten.

S 4

WON'

Kennzeichnung der Teile "vollst."

Die Pfeile in der Teile-Liste geben den Um-

fang der vollstindigen (mit "vollst." bezeichne-
ten) Teile an. Nicht zugehérige Teile unterbrechen
die Pfeillinie durch einen Bindestrich.

Neuteile

Neu in die Liste aufgenommene Teile sind durch
Unterstreichung der Teile-Nummer kenntlich ge-
macht,

VerschleiBteile

Verschleiteile sind vor der Teile-Nummer
mit einem "V" gekennzeichnet.

Pfeile am unteren Seitenrand

MuB aus Platzgriinden eine Baugruppe auf mehreren
Seiten abgehandelt werden, so wird das am unteren
Seitenrand durch Pfeile gekennzeichnet (Pfeil am
rechten unteren Seitenrand nach rechts zeigend =
Kapitel wird auf der nichsien Seite forigesectizt.
Pfeil am linken unteren Seitenrand nach links
zeigend = Kapitel wurde schon auf der vorher-
gehenden Seite behandelt).

5/81



‘Mofa Flott MF 24/25

Index

Motor:

me&mmmamwwn

e

Teleskopgabel:

Motor vollst. mit Befestigungs-
teilen

Gehduse links, Kupplungs-—
betdtigung

Geh#use rechts, Kupplungsdeckel

Zylinder mit Kolben, Zylinder-
kopf, Ansaugstutzen, Ziindkerze,
Kerzenstecker

Kurbeltrieb, Primirritzel
Primdrrad, Kupplung

Schaltgetriebe, Schaltantrieb,
Schaltwiderlager

Tretwelle, Tretkurbel, Pedale,
Hinterrad-Bremszug, Bremslicht-
schalter

Vergaser

Auspuffanlage

Magnetziindergenerator Ducati,
Zindspule, Ziinderdeckel

Rahmen, Typenschild, LenkschloB,
Steuerlager, Sténder

Sitzbank, Gepécktriger, Hin-
terrad-Kotfliigel, Heckspoiler

H

H

1M
13
15

16

13

20

Hinterradschwinge, Sportfederbein I 2

Seitenverkleidung, Kettenschutz,
Kettenfiihrung

Telegabel vollst., Scheinwerfer-

halter
Vorderrad-Kotfliigel

I

3

14
I6

ﬂ

r— — ——— " T— . " - w—

Lenker:

B

Kraftstoffanlage:

Rader und Bremsen:

Elektr. Anlage:

Index
Lenkerbiligel, Gaszug, Vorderrad-
Bremszug, Gasdrehgriff, Brems-
lichtschalter vorn IT

Klingel, Schaltdrehgriff, Schalt-
zug, Schaltwiderlager, Kupplungs-
zug, Zugwiderlager, Riickspiegel IS8

Kraftstoffbehdlter, Kraftstoffhahn I 1

Vorderrad mit Befestigungsteilen,

Bremsdeckel, Vorderrad-Bremszug I
Hinterrad mit Befestigungsteilen,

Bremsdeckel, Kettenrad, Kette. I
Scheinwerfer, Kabelstrang I

Cockpit, ZiindschloB, Nabenantrieb,
Tachometerwelle I1

Blinkanlage (MF 24), Kabelstriange,

Schalter, Verbinder I

SchluB-Brems-Riickstrahlerleuchte I1
Werkzeug: Werkzeugsatz, Luftpumpe , I2
WWmemw" SchloBgarnitur, Gepacktriger K1

Blinkanlagen-Nachriistteile fiir

MF 25 K 1
Sortimente: Kugellager, Radialdichtringe,

Dichtungen K 2
Sonderzubehor: Packtaschen, Packtaschenhalter R 23
Alphabetisches Sachverzeichnis: K 2

5/81



Gruppes Motor, Motor vollst. mit Befestigungsteilen

Bild-
Nr. ET-Nr. Benennung MF 24/25
1 15.00.44 Motor, vollst.
einschl. Schwunglichi-Magnet-
ziinder, Ziindspulenhalter, Ver-
gaser mit Luftfilter, Schalt-
widerlager, Kettenritzel, Brems-
lichtschalter hinten mit Halter
und Kabelstrang, 2-fach Flach-
stecker 1
1 00.10.41 Sechskantschraube M 8x85 DIN 931 1
8 00.10.73 Sechskantschraube M 8x100 DIN 931 1
9 00.10.73 Sechskantschraube M 8x100 DIN 931 1
10 00.43.58 Federscheibe B 8 DIN 137 3
- 15.09.09 Scheibe 5
11 00.29.32 Selbst. Mutter VM 8 DIN 980 3

H 2 5/81



Gruppe:Moto iehduse links, Kupplungsbetédtigung

Bild-
Nr. ET-Nr. Benennung MF 24/25
1 00.10.58 Sechskantschraube M6x67
DIN 931 1
2 00.10.36 Sechskantschraube M6x80
DIN 931 2
1 00.10.64 Sechskantschraube M6x77
DIN 931 1
3 00.10.37 Sechskantschraube M6xT70
DIN 931 1
4 V 00.76.53 Radialdichtring 17x28x8 wvir
Kurbelwelle 1
5 VvV 00.70.08 Dichtring C6x10 DIN 7603 1
6 15.01.88a Motorgeh&duse links 1
T 00.22.04 §iiftschraube M8x97 DIN 940 2
8 15.01. 11 PaBhiilse 2
9 v 15.10 07 Riickholfeder 1
10 . 00.11.45 Sechskantschraube M6x14 DIN 933 1
11 00.43.26 Federring B6 DIN 127 1
12 15.01.14 Scheibe . 1
13 15.01.97 Hebel fiir Kupplung 1
14 V 15.51.04 Runddichiring - 1
15 7V 15.51. 11 Welle fiir.Kupplung 1
16 V  00.63.00 Kugellager BO 17 DIN 615 fiir
Kurbelwelle 1
17 15.01.25 Hiilse 1
18 V 15.01.26 Druckfeder 1
19 V 00.69.28 Stahlkugel 1
282827 26 252 23 2 20 V 00.61.00  Kugellager 6201/C 3 DIN 625
fiir Vorgelegewelle 1
21 V¥V 00.61.30 Kugellager 6301/C 3 DIN 625
fiir Keilwelle 1
335 102
———i-

5/81



D

29 28 27 26

25 24 23 22

335 102

H 4

Gruppe: Motor, Gehduse links, Kupplungsbetdtigung

Bild-
Nr. ET-Nr. Benennung MF 24/25
22 00.33.00 VerschluBscheibe 14 DIN 470 1
23V 00.76.51 Radialdichtring 20x30x4 fir

Tretwelle v 1
24 V  00.70.01 Dichtring C12x16 DIN 7603 1
25 V.  11.00.19 OlablaBschraube 1
26 00.10.39 Sechskantschraube M6x26 DIN 931 5
27T V 01.00.20 Radialdichtring B15x24x7 fir

Keilwelle 1
28 V.  00,.31.06 Pappscheibendichtung 5,3 DIN

433 1
29 V  00.55.14 Halbrundkerbnagel 5x22 DIN

1476

5/81



1 2 3 g Gruppe: Mo \Qmﬁ&ﬁmm rechts, Kupplungsdeckel

Bild-
Nr. ET-Nr. Benennung MF 24/25
1 00.22.04 Stiftschraube 2
2 v 00.63.00 Kugellager BO 17 DIN 615 1
3 VvV 00.76.53 Radialdichtring 17x28x8 1
9 00.20.19 Sechskantmutter M 6 DIN 934

(verstemmt zu Gehiuse) 2
10 00.16.11 Linsensenkschraube M 6x40 6
11V 11.00.19 Oeleinfiillschraube 1
12V 00.70.01 Dichtring C 12x16 DIN 7603 1
13 00.16.12 Linsensenkschraube M 6x35 1
14 15.11.18 Kupplungsdeckel 1
16 V  15.11.19 Dichtung 1
17 00.20.10 Sechskantmutter M 6 DIN 934 8
18 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 8
19 15.11.99 Geh&use rechts, vollst. 1
20 15.01. 34 4 Lagerbuchse 1
21 V  00.60.30 Kugellager 6004/C 3 DIN 625 1
22 V 00.61.01 Kugellager 6202/C 3 DIN 625 1
23 V 15.21.20 Gehdusedichtung 1
- vV Qa76.55 Radialdichtring 14x22x5 B 1

fir Schaltwelle 1

335103

H5S 5/81



17 18 19

335104

Gruppe: Motor,Zylinder mit Kolben, Zylinderkopf, Ansaug-
stutzen, Ziindkerze .

Bild-
Nr. ET-Nr. Benennung MF 24/25
1 \ 15.22.03 Regenschutzkappe 1
2 v 15.22.15 teilabgeschirmte Entstérstecker 1
3 V 08.11.03 Ziindkerze 175 WE _ 1
4 00.20,16 Sechskantmutter M 8 DIN 934 4
5 00.30.03 Scheibe 8,4 DIN 125 4
6 15.13.03 Zylinderkopf 1
7 V  15.13.05 Zylinderkopfdichtung 1
8 00.11.30 Sechskantschraube M 6x22 DIN 931 1
9 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 2
10 15.13.12 Vergaserstutzen .Wﬁ“:. 1
11 00.10.53  Sechskantschraube M6x22 DIN 931 1
12 Vv 15.03.02 Dichtung fiir Saugleitung 1
13 V 15.73.76 Zylinder mit Kolben 1
14 V  15.33.65 + ; Kolben vollst. 1
15 VvV  00.90.11 f Rechteckring (nur in obere
Ringnut, weifl markiert) 1
16 V  00.90.07 Rechteckring (nur in untere
Ringnut) 1
17 15.23. 11 Kolbenbolzen 1
18 V 00.48.01 Sicherungsring fiir Kolben-
bolzen 2
19 V 15.03.04 ZylinderfuBdichtung 1
- 00.22.03 Stiftschraube M 6x20 DIN 940 2
+) Bei Kolbenbéstellung unbedingt MaB
gruppe angeben. Gekennzeichnet durch
je einen Buchstaben auf dem Kolben-
bolden und am Zylinder.
H 6 5/81




Gruppe: Mot /Kurbeltrieb, Primarritzel

Bild-
Nr. ET-Nr. Benennung MF 24/25
1 v 00.20.27 Sechskantmutter M 10 x 1 links
DIN 934 1
2 v 00.43.55 Federscheibe 'B10 DIN 137 1
4 15.67.18 Ritzel Z = 20 1
6 5 4 3 21 Ausgleichscheibe fiir
Kurbelwellenlagerung
5 v 15.05.07 0,1 mm n.B.
5 v 15.05.08 0,2 mm n.B.
5 v 15.05.09 0,15 mm n.B.
m@ 6 v 15.65.00 Kurbeltrieb, vollst. 1
7 15.65.02 + ) Nadelkafig fiir Kolbenbolzen 1
- 15.65.01 Pleuel 1
8 15.65.66 * | Nadelkdfig fiir Kurbelzapfen 1
- 15.65.63 Kurbelzapfen 1
- v 00.80.01 Scheibenfeder fiir Polrad 1
+) Toleranzgruppen 0-2; =2-4; =4-6
1=35 =3-=5; =5-TLH
Radialluft zwischen Kolbenbolzen und Nadel- -
kdfig darf 0|Aéx;wmdummwb. Beim Auswechseln
des Nadelk&figs entsprechend paaren.

*) Toleranzgruppen -2; =2-4; =4-6; -6-8 L
Radialluft zwischen Kurbelzapfen und Nadel-
kédfig darf 8-14 Mbetragen. Beim Auswechseln
des Nadelkifigs entsprechend paaren.

H 7 5/81




Gruppe: Motor rimédrrad, Kupplung

Bild-

§y. ET-Nr. Benennung MF 24/25
9 00.10.65 Sechskantschraube M 6x28 DIN 931 3
10 15.07,13 Sicherungsblech _ 1
11 15.07.08 Druckplatte 1
12 15.07.22. Telelrfeder 1
13 15.07.07 Decklamelle 1
14 Vv 15.07.24 Reiblamelle 4
15 Vv 15.07.10 Innenlamelle: 3
16 00.20.52 Sechskantmutter M 12x1 DIN 936 1
17 00.47.50 Sicherungsblech 13 DIN 432 1
18 15.07.93 Kupplungsmuffe 1
19 15.07.17 Scheibe 1
20 15.5T7.20 Feder 1
- 15.07.04 Kupplungskorb 1
- 00.58.51 Senkniet 4x8 DIN 661 6
21 00.58.53 Senkniet 2,6 x 6 DIN 661 2
- 15.07.03 Buchse 1
22 15.6T7.99 Kupplungsrad Z = 79, vollst. 1
23 13.06.15 Kusgleichscheibe n.B.
24 V 15.07.20 Ausgleichscheibe 0,25 mm n.B.
24 V 15.07.15 dto. n.B.
24 V 15.07.16 dto. n.B.
25 V  15.07 12 Druckstift, kurz 1

335 105

H 8 - 5/81



Gruppe: Mo /Schaltgetriebe, Schaltantrieb, Schalt-

widerlager
Bild-
Nr. ET-Nr. Benennung MF 24/25
~
Q
0 ) 1 V  15.06.11  Druckstift lang 1
0 2 00.69.28 Kugel 6mm ¢ Kl1. IV-V DIN 5401 1
3 15.06.09 Anlaufscheibe 0,1 mm n.B.
3 15.06. 12 Anlaufscheibe 0,3 mm n.B.
3 15.06.13 Anlaufscheibe 0,5 mm n.B.
% 15 16 3 15.06.15 Anlaufscheibe 1,0 mm n.B.
4 15.26.98 Vorgelegewelle 1
5 15.06.84 Schaltgabel 1
6 00.20.52 Sechskantmutter M 12x1 DIN 936 1
7 v 15.50.50 Sicherungsblech 1
8 vV 15.60.54 Kettenritzel Z = 11 1
9 1) 11.00.25 Ausgleichscheibe 0,1 mm n. B.
9 v 11.00, 32 Ausgleichscheibe 0,3 mm n.B.
9 v 11.00.33 Ausgleichscheibe 0,5 mm n.B.
10 00.46.60 Sicherungsring 15x1 DIN 471 1
11 15.26.02 Zahnrad Z.= 45 1
12 15.26.90 Schaltrad Z = 38, vollst. (2-Gang) 1
13 15.06108 Schaltstift 4
14 15.06.04 Keilwelle 1
15 15.06.93 Zahnrad Z = 34 1
16 00.46.60 Sicherungsring 15 x 1 DIN 471 1
17 15.06.79 Schaltwelle, vollst. 1
- 215.06.26 Schaltwelle , 1
- 15.07.21 Scheibe 1
- amoomoﬁm H.Hm.UQH a
- 15.01. 14 Scheibe . 1
- 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 1
- 00.11.45 . Sechskantschraube M6x14 DIN 933 1

335106

HOI 5/81



Gruppe: Motor Schaltgetriebe, Schaltantrieb, Schalt-

widerlager
Bild-
Nr. ET-Nr. Benennung MF 24/25
~
N 18 V 15.50.18 Ausgleichscheibe 0,75 mm 1
18 V 15.21. 17 Ausgleichscheibe n.B.
19 00.48.03 Sicherungsscheibe 12 DIN 6799 1
20 15.01.30 Schalthebel 1
21 15.01. 31 Distanzhiil se 1
22 V 15.21.18 Ausgleichscheibe 0,5 mm n.B.
16 - 15.09.89 Schaltwiderlager 1

335106

- H %0 | 5/81



435108

Gruppe: Mo /Tretwelle, Kurbel, Pedale, Hinterrad-Brems
777" zug, Bremslichtschalter
Bild- ME
Nr. ET-Nr. Benennung 24/25
1 15.23.93 Rollenkette endlos 1
2 00.46.56 Sicherungsring 20x1 DIN 471 1
3 15.08.03 Anlaufscheibe 1
4 v 13.06.15 Ausgleichscheibe 0,3 mm n.B.
4 v 15.28.07 dto. 0,1 mm n.B.
5 15.28.91 Kettenrad 1
1 15.08. 91 Tretwelle, vollst. 1
8§ VvV 00.01.87 ¥ Runddichtring 13x1,5 DIN 3770 1
9 15.18.09 Schlepnfeder 1
10 15.08.14 Gewindemuffe 1
11 15.09.27 Bremshebelnabe 1
12 00.771.00 Runddichtring 19x1,5 DIN 23770 1
13 15.09.29 Anlaufscheibe 1
14 15.09.80 Bremshebel, vollst. 1
15 15.09. 18 Schlaufe 1
16 15.50. 11 Bolzen 1
17 00.30,02 Scheibe 1
18 00.44.02 Splint 1,6x83 DIN 94 1
31 355.04.03 Klemmfeder f. 3remszug 1
19 15.58.15 Scheibe 1
19 15.58.09 . Scheibe neB.
20 15.58. 16 Sicherungsring 1
21 V 235.09.06 " Kurbel links 1
- v 235.09,07 Kurbel rechts 1
22 v 15.08.01 BSA-Keil, vollst. 2
23 00.32.51 *mowﬂdo T DIN 1440 2
24 00.20.10 Sechskantmutter W6 DIN 934 2
25 Vv 27.00.81 Pedal links , 1
- v 27.00,82 Pedal rechts 1
—_—

11

5/8

A



Gruppe: liotor PTretwelle, Kurbel, Pedale, Hinterrad-Brems-
zug, Bremslichtschalter

Bild- MP
Nr. ET-Nr. Benennung 24/25
26 ¥V 455.04.93 Hinterrad-Bremszug 1
27 V 485.01.02 Bremslichtschalter 1
23 Sechskantmutter M 6 2
29 15.09.22 Halter fiir Bremslichtschalter 1
30 004357 Federscheibe B 6 DIN 137 2

435108

i o i e

H 12 5/81



\<m%mmmow. Ansaugkammer, Luftfilter

ot vt et

Bild- WE
Nr. ET-Nr. Benennung 24/25
- 15.43.62 Vergaser, vollst. BING
T 15/10/101 1
16 1 WMPHMPHM 4 Hauptdiise 43 1
2 07T.10.71 Nadeldiise 2,10 A 1
5 o7 16,72 Rundschnurring 1
15 4 v 07.76.03 Diisennadel 1
5 077674 Leerlaufdiise 26 1
6 o7.T6.75 Luftregulierschraube 1
7 07.16.76 Rundschnurring 1
9 ) OT. 16737 Gasschieber 1
27 9 07.75.48 Halteplatitchen 1
10 07.16.35 Schieberfiihrung 1
11 0T 186.TT Gasschiebereinstellschraube 1
12 07.76.78 Feder 1
13 07.16.36 Schieberfeder 1
14 v 07.76.90 Dichtung 1
15 07.76.98 Deckelplatte vollst. 1
32) Startkolben 1
33) einzeln Feder 1
-) . Zugstift 1
7 -) nicht Gummitille 1
- ) lieferbar Starterknopf 1
6 16 07.16.91 Schraube 2
12 17 O7. 3677 Stellschraube fiir Gaszug 1
11 18 07.15.09 Mutter 1
19 Schutzkappe 1
37 22 07.16.93 Schwimmer 1
23 07.76.94 Haltestift fiir Schwimmer 1
24 07.76.9% Schwimmernadel 1
25 07.16.96 Schwimmerkammer 1
26 V7 07.16.95 Dichtung 1
25
35 109 .
—_—

13

5/81



Gruppe: lMotor ergaser, Ansaugkammer, Luftfilter

Bild-~ MF
Nr. ET-Nr. Benennung 24/25
o7 07.16.97 Schraube 1
28 07.16.80 Filterscheibe 1
29 07.16.81 Filterdeckel 1
30 07.16.83 Schrauve 1
31 07.16.82 Dichtung 1
37 07.16.79 Kiemmschraube 1
- 215.13.81 Klemmschelle 1
- 15.13.21 Ansaugkammer 1
- 15.13.15 Kammerdeckel

- 215.09.03 Filter 1

435 109

H 14 | 5/81



Gruppe: Mo /Auspuffanlage

Bild-

Nr. ET-Kr. Benennung MF 24/25
- v 15.03.63 Auspuffanlage, vollsti. 1
1 v 15.23.75b Schalldampfer, vollst. 1
2 02.00,02 % selbstsichernde Mutter M6 1
3 00.43.57 Federring B 6 DIN 127 2
4 15.23.73a Endkappe 1
5 vV 215.13.04 Dichtschnur 1
6 V 215.13.87a Schalldédmpfereinsatz 1
T 00.11.58 Sechskantschraube M8x23 DIN 933 1
8 215.13.09 Schelle 1
9 00.43.58 Federscheibe B 8 DIN 137 1
10 00.20.16 Sechskantmutter M 8 DIN 934 1
11 V 215.13.06 Dichtmuffe 1
17 V 15.53.7T7 Auspuffrohr 1
18 V 00.70.24 Dichtring A 28x33 DIN 7603 1
19 15.73.01 Flansch 1
20 00.43.57 Federring B 6 DIN 127 2
21 00.20.10 Sechskantmutter M 6 2

H 15 5/81



435 111

Gruppe: Motor Magnetziinder-Generator Ducati 6 V 19,6/ W
Zindspule, Ziinderdeckel

Bild-
Nr. ET-Nr. Benennung MF 24/25
1 v 15.22.15 teilabgeschirmter Entstor-

stecker 1
2 v 15.22.03 Regenschutzkappe 1
3 v 15.22.02a Zindleitung 1
4 15.12.76 Ziindspule 1
5 00.70.53 Secnskantschraube M6x55 DIN 931 2
6 485.01.04 Zindspulenhalter 1
1 00.43.26 Federring B 6 DIN 127 2
8 00.20.10 Sechskantmutter M6 DIN 934 1
9 00. 30,06 Scheibe A 5,3 DIN 9021 2
10 00.43.62 Federscheibe B 5 DIN 137 2
11 00.19.10 Sechskantblechschraube

B 4,8 x 16 DIN 7976 2
12 15.22.78 Generatorleitung 1
13 15.12.66 Masseleitung 1
14 U Isolierschlauch 1
15 00.95.06¢c Isolierschlauch 1
16 15.12.21 Kabeldurchfiihrung 1
17 V. 00.20.27 Sechskantmutter M 10x1 links

DIN 934 1
18 V 00.43.00 Federring A 10 DIN 128 1
19 V  00.80.01 Scheibenfeder 3 x 37 DIN 6888 1
| i

H 16 5/81




Gruppe: Motor/Magnetziinder-Generator Ducati 6 V 19,6/ W
Zindspule, Ziinderdeckel
Bild-
Nr. ET-Nr. Benennung MF 24/25
20 00.16.04 Linsenschraube M4x12 DIN 7985 3
21 00.43.51 Federscheibe B 4 DIN 137 3
- 15.12.77 Magnetziinder-Generator, vollst. 1
22 15.12.69 >»anava&&w. vollst. 1
23V 08.12.51 k Kondensator 1
24 00.711.03 Sechskantschraube M3x8 1
25 00.43.33 Federring B 3 1
26 00.30.01 Scheibe 3,4 1
27 00.20.00 Sechskantmutter M 3 1
28 Sicherungsscheibe 1
29 Ausgleichscheibe 1
30 VvV 08.12.50 Ziindkontakte (Satz) 1
31 00.17. 34 Linsenschraube ¥ 4x8 1
32 00.30.01 Scheibe 4,3 1
33 00.17.34 Linsenschraube M 4x8 1
34 00.43.27 Federring B 4 DIN 127 1
35 ¥V 08.12.52 Schmierfilsz 1
36 15.12.68 Polrad 1
- 15.12.01 Isolierplatte 1
- 15.02.35a Ziinderdeckel 1
- 00.16.23 Linsensenkschraube M 6x55 DIN 964 2
- 00.16.20 Linsensenkschraube M 6x45 DIN 964 1

435111

H 17

5/81



Gruppe: Fahrgestell/Rahmen, Typenschild, Lénkschlo8,
Steuerlager, Stédnder

Bild-
Nr. ET-Nr. Benennung MF 24/25
1 435.02.99 Rahmen, vollst. 1
2 *mowHowwmwmm (am Rahmen ange-

schweifBt) 1
3 235.01.34 Typenschild 1
4 00.55.18 Halbrundkerbnagel 3x4 DIN 1476 2
5 435.01.11 Hutstopfen vorn 2
6 .01.12 Hutstopfen hinten 2
- 235.01.98 mﬁmﬂmnwmmwu unten, vollst. 1
T 235.01.04 Gabelkonus 1
8 00.69.27 *mﬂmﬁwsm& 3/16" DIN 5401 22
9 235.01.05 Steuerschale unten 1
- 235.01.99 Steuerlager oben, vollst 1
10 235.01.01 Steuerschale oben 1
11 00.69.27 qmdmﬁﬁm& 3/16" DIN 5401 22
12 235.01.02 Gewindekonus 1
13 235.01.10 Unterlegscheibe n. B,
14 335.01.08 Hutmutter 1
15 335.01.09 Hutstopfen 1

435112
I.lnlvllll"

H 18 m\mg



Grupps: mmw.Mmmamww\mmwsm:. Typenschild, LenkschloB,
Steuerlager, Sténder

Bild-

Nr. ET-Nr. Benennung MF 24/25
16 27.00.03 Druckfeder 1
17 335.01.98+ LenkschloB, vollst. 1
18 3 Schlissel 2
19 235.01.21 Deckel 1
20 00.43.69 Federscheibe A 3 DIN 137 1
21 00.55.15 Kerbnagel 3x8 DIN 1476 1
22 37.22.40a Buchse fiir Schwingenlagerung 2
23 00.10.79 Sechskantschraube M8x95 DIN 931 1
24 37.81. 11 Distanzrohr , 1
25 37.26.05 Zugfeder 1
26 435.06.98 Stinder 1
27 00.43.58 Federscheibe B 8 DIN 137 1
28 00.20.16 Sechskantmutter M 8 DIN 934 1

+) vgl. auch Gruppe: "Zubehdr/SchloBgarnitur"

L3512

H 19 m\mg



Gruppe: Fahrgestell/Sitzbank, Gepacktriger, Hinterrad-
Kotfliigel, Heckspoiler

Bild-
Nr. ET-Nr, Benennung MF 24/25
1 435.04.99 Sitzbank, vollst. 1
2 435.04.06 Spannbiigel 1
3 00.43.62 Federscheibe B 5 DIN 137 6
4 00.11.39 Sechskantschraube M5x12 DIN 933 6
5 435.04.01 Sitzbankscharnier 2
6 00.44.15 Splint 6,3 x 50 DIN 94 2
- 435.01,.97 Verschluf, vollst. 1
7 735.07. Biigel 1
8 435.01.10 Haken 1
9 ~15.06.2 3a Nietbolzen 1
10 15.06.24a Zugfeder 1
11 00.11.13 Sechskantschraube M6x12 DIN 933 2
12 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 2
13 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 2
14 00.11.16 Sechskantschraube M6x16 DIN 933 4
15 00.33.50 Scheibe A 6,4 DIN 9021 4
16 435.04.04 Heckspoiler 1
1TV Awm.qd.qa\avw Klebebild fiir Heckspoiler 1
18 —00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 4
19 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 4
20 00.20.10 Sechskantmutter M 6 DIN 934 4
435113
H 20

5/81



Gruppe: Fahrgestell/Sitzbank, Gepacktrager, Hinterrad-
Kotfliigel, Heckspoiler,

Bild-

Nr. ET-Nr. Benennung MF 24/2¢
21 00.20.10 Sechskantmutter M 6 DIN 934 2
22 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 2
23 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 2
24 435.04.96 Gepidcktriager 1
25 00. 30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 2
26 00.11.16 Sechskantschraube M6x16 DIN 934 2
27 435.01.02 Kennzeichenunterlage 1
28 435.05.99 Hinterrad-Kotfliigel, lack.(Farbe) 1
28 435.05.98 interrad-Kotfliigel, Edelstahl 1
29 00, 33.50 Scheibe A 6,4 DIN 9021 , 1
30 03.95.01 Taptite Schraube M 6 SF-TT M6x12 1
31 00.11.13 Sechskantschraube M 6x12 DIN 933 2
32 00.33.50 Scheibe A 6,4 DIN 9021 2
33 00.43.57 Federscheibe . B 6 DIN 137 2
34 00,20.10 Sechskantmutter M 6 DIN 934 2

I1 5/81



Gruppe: mmwummmﬁwww\mwu*ouumnmow:»bMo. Sportfederbein

Bild-
4 5 678 Nr. ET-Kr. Benennung MF mh\mm
1 435.03.99 Hinterradschwinge 1
2 335.03.05 Achse fUr Jchwingenlagerung 1
3 v 15.08.01 BSA-Keil, vollst. 2
- 00.32.51 Scheibe 7 DIN 1440 2
- 00.20. 10 Sechskantmutter M 6 DIN 934 2
5 235.03.94 Sportfederbein, vollst. 2
- 03.03.01 »msmw@a {pro Federbein 4) 8
- 03.,03.02 Hiilse (pro Federbein 2) 4
21 6 00.30.03 Scheibe 8,4 DIN 125 2
1 00.43.58 Federscheibe B 8 DIN 137 2
-~ 8 00.10.74 Sechskantschraube M 8x40 DIN 931 2
9 00.20.13 Sechskantmutter M 8 DIN 934 2
10 00.43.58 Federscheibe B 8 DIN 137 2
11 00.33.53 Scheibe A 8,4 DIN 9021 2
12 : 00.30.03 Scheibe 8,4 DIN 125 2
13 00.10.74 Sechskantschraube M 8x40 DIN 931 2

335 114

I2 | 5/81



Gruppe: mmw%mmw&mww\mwpﬁm:<mwmeumscm. Kettenschutz
~ Kettenfiihrung

Bild- ME
Nr. ET-Nr. Benennung 24/25
1 435.07.02+ Seitenverkleidung links (schwarz) 1
1 435.07.13% TFeitenverkleidung links (weiB) 1
- 435.07.04+ Abziehbild links 1
- Z735707.00% Abziehbild links 1
2 Z435.07.08 Doppelhiille 4
3 735.07.03+ Seitenverkleidung rechts (schwarz) 1
3 7135.07.14*% Seitenverkleidung rechts (weiB) 1
4 435.07.05+ Abziehbild rechts . 1
4 435.07.10% Abziehbild rechts 1
5 235.17.07  Schraube 2
6 435.07.01  Kettenfilhrung 1
T 00.11.70 Sechskantscnraube ¥ 6x16 DIN 933 1
a3 00.30.50 Scheibe A mn# DIN 125 2
9 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 1
10 00.20.10 Sechskantmutter M 6 DIN 934 1
11 435.07.07 Kettenschutz kurz 1
12 435,07.06 Kettenschutz lang 1
13 AT7.65.02 Rohrniet 1
14 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 1
15 00.11.12 Sechskantschraube M 6x10

SB Z 3 DIN 933 1
16 00.11.16 Sechskantschraube M 6x16 LIN 933 1
17 00.43.57 Pederscheibe B 6 DIN 137 2
13 00,33.50 Scheibe A m.b DIN 125 2
19 47.65.02 Rohrniet : 1
20 00.20.10 Sechskantmutter M 6 DIN 934 1

+) bis Fahrgsstell-Nr. 2 903 110
*v ab Fahrgestell-Nr. 2 903 111

435114

I3 - 5/81



nﬂﬁvuonemwmuWowwmwmw\emwwmmdmw vollst., Scheinwerfer-

halter
Bild-
Nr. ET-Nr. Benennung MF 24/25
S
0,/wq - 455.12.00 Teleskopgabel vollst. (Farbe) 1
AW// 1 455.02.20 Schutzkappe 2
28 2 00.17.96 Zylinderschraube M 10 x 16 2
DIN 912
3 00.43.55 Federscheibe B 10 DIN 137 2
4 00.33.56 Scheibe B 10,5 DIN 9021 2
5 455.02.23 Kopfplatte (Farbe) 1
29 6 485.02.95 -Scheinwerferhalter rechts (Farbe) 1
7 455.02.98 | Gabelbriicke (Farbe) 1
8 455.02.29 -Haltering unten rechis 1
9 455.02.10 Flachmutter 2
10 00.10.78 Sechskantschraube M 8x50 2
DIN 931
11 00.43.58 Federscheibe B 8 DIN 137 2
12 455,02, 11 Scheibe 2
13 455.12.94 Gleitrohr rechts (Farbe) 1
14 00.11. 31 Sechskantschraube M 6x30
DIN 933 od. 931 1
15 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 1
3351164
D ———— e

14 5/81



335116a

Gruppe: Te mwovwmvow\emwmmwmemwmw. Scheinwerferhalter
Bild-
Nr. ET-Nr. Benennung MF 24/25
17 455.02.21 -Haltering oben 2
18 485.02.96 -Scheinwerferhalter links (Farbe) 1
19 185.02.03 -Kabelschelle 1
20 455.02.27 -Kontaktfeder 2
21 455.02.25 -Haltering unten links 1
22 455.02.97 Standrohr 2
23 455.02.13 Schutzkappe 2
24 455.02.17 Fihrungsbuchse 2
29 455.02.22 Faltenbalg 2
26 385.00.04 Kabelband 4
27 255.22.06 Federzapfen 2
28 00.17.79 Zylinderschraube M 6 x 25 Z 5, 5©
DIN 912 4
29 255.22.12 Druckfeder 2
30 455.02.14 Firhungsrohr 2
31 455.02.12 Federzapfen unten 2
32 455.02.16 Gleitbuchse 2
33 455.12.95 Gleitrohr links (Farbe) 1
15 5/81




Gruppe: Telesk wmmdww\<ownmﬂﬂmmlwoamwﬁ&mw

Bild-

Nr. ET-Nr. Benennung MF 24/25
1 455.06.99 Vorderrad-Kotfliigel, Edelstahl 47/ 1

1 455.06.98 orderrad—Kotflugel,lack. (Farbe) 1

2 V'V 385.02.03 Kabelschelle 2

3 00.11.13 Sechskantschraube M 6x12 DIN 933 4
4 00.33.50 Scheibe P.m-b DIN 125 4

5 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 4

6 00.20.10 Sechskantmutter M 6 DIN 934 4

b\@ ﬁ@\w

435117

16 : 5/81



Gruppe:Len r/Lenkerbiigel, Gaszug, Vorderrad-Bremszug,
Gasdrehgriff, Bremslichtschalter vorn

Bild-~

Nr. ET-Nr. Benennung MF 24/25
1 455.03,02 Lenkerbiigel 1
2 BT.07.13 Klemmbugel 2
3 57.07.04 Sockel 2
4 00.43.66 Federscheibe B 7 DIN 137 4
5 571.07.05 Sechskantmutter 4
6 V 455.04.99 Gaszug 1
- Schutzkappe (am Vergaser) 1
T v 05.12.35 Létnippelaufnahme 1
8 V 455.04.96 Vorderrad-Bremszug 1
- Vv T5T.04.13 Regenschutzkappe 1
- 455.03.96 Gasdrehgriff, vollst. 1
9 faamﬂmoww. vollst., 1
11 v 05.15.57 A Griffbezug 1
12 05.10. 32 Schraube 1
13 05.15.54 Gehiuse 1
14 05.10.17 Schraube 1
16 05.13.38 Mutter 1
17 05.15.56 Hebel 1
- 05.15. 10 Feder 1
- V 255.13.91 Bremslichtschalter 1
- vV 255.13.02 Staubkappe 1

335 118

IT 5/81



Gruppe: Lenke: Klingel, Schaltdrehgriff, Schaltzug, Schalt
spﬂmHHmmmH. Kupplungszug, Zugwiderlager, Riickblick

——— R G A

Bild-

Nr. ET-KNr. Benennung MF 24/25
1 v 5793.93 Klingel vollst, 1
2 00.17.04 Zylinderschraube M 4x5 DIN 84 2
- V 455.03.93+ Schaltdrehgriff, vollst. 1
- V 755.03.97* Schaltdrehgriff, vollst. 1
- 05.13.94+ >o¢wm¢mm. vollst. 1
- 05.15.67% Geh&use, vollst. 1
3 05.15.01 ) Skala 1
4 05.13.98+ Geh3use 1
4 05.15.68% Gehiuse 1
5 05.13.89 Druckstiick 1
6 05.12.69 Winkel 1
1 05.12.74 Mutter 1
8 05.13.90 Schraube 1
- 05.13.99 Segment 1
9 05.15.69 Griffrohr, vollst. 1
10 05.15.57 d Griffbezug 1
11 05.10.79 Schraube 1
12 05.13.96 Sperrstiick 1
13 05.15.66 Hebel 1
14 05.13.68 Mutter 1

+) bis Fahrgestell-Nr. 2 903 110
*) ab Fahrgestell-Nr. 2 903 111

335119

I8 m\m._



Gruppe: Lse mw\mwwbmmw. Schaltdrehgriff, Schaltzug, Schalt-
Wwiderlager, Kupplungszug, Nﬁ@t»MmHHmmmH. Rickblick-

spiegel
Bild-
Nr. ET-Nr. Benennung MF 24/25
- V 455.04.94 Schaltzug 2
- 00.43.5] Federscheibe B 6 DIN 137 2
6 7 8
- 15.09.89 Schaltwiderlager (am Motor) 1
3 L4 5 o ddo Nao.da Sechskantmutter M 6 DIN WW# 2
- 00.43.57 Federscheibe B6 DIN 137 2
- V 455.04.92 Kupplungszug 1
- 05.12.35 L3tnippelauinahme 1
- 00.30,02 Scheibe 6,4 DIN 125 1
- 15.27.02 Zugwiderlager (am Rahmen) 1
- 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 2
- 00.20.10 Sechskantmutter M 6 1
- V 255.03.93+ Riickblickspiegel 1
- V 455.03.03% mmowupmowmummmmm 1

+) bis Fahrgestell-Nr. 2 903 110
*) ab Fahrgestell-Nr. 2 903 111

335119

Io 5/81



Gruppe: Nwmwﬁmaowmmnwwmm\mamwémdowmvmﬁmwéma. Kraftstoff-
hahn

Bild-
Nr. ET-Nr. Benennung MF MA\mm

-—

435.08.99+ Krafistoffbehilter, vollst. (rot)

1
2 V 735.08.04+ Abzienbild f. Tank rechts 1
- V. 435.08.03% #P&nwmﬁﬁww@ f. Tank links 1
- VvV 235.08.02+ Abziehbild f. Tank 2
1 435.08.97* Kraftstoffbehdlter, vollst.(weiB) 1
2 V Z35.08.12% Abzienbild f. Tank rechts (rot) 1
- V Z35.08.71% Abziehbild f. Tank links (rot) 1
- V 735.08.10% Abziehbild f. Tankriicken vorn
(rot) 1
11 V.  435.08.02 Tankdeckel 1
3 435.01.08 Tanklager 1
4 435.08.09 Tille 1
5 00. 33.49 Scheibe A 6,4 DIN 9021 1
6 00.29.34 Sicherungsmutter VM 6 DIN 980 1
T 435.08.01 Tanklager 1
8 V 235.18.96 Kraftstoffhahyg 1
9 ¥V 00,70.25 Fiberdichtung 1
@ 10 V 00.93.30 Kraftstoffschlauch A 5x9 x 138
77 DIN 73 379 1

+) bis Fahrgestell-Nr. 2 903 110

*) ab Fahrgestell-Nr. 2 903 111

435119

110 5/81



Gruppe: R& r und mﬂmammm\<owaoaﬁwn mit Befestigungsteilen,

Bremsdeckel

Bild-

Nr. ET-Nr. Benennung MF 24/25
- V 00.96.14 Drahtreifen 21 x 2.25 1
- UV 00.96.29 Schlauch 271 x 2.25 1
- V 00.96.48 Felgenband 1
- 465.01.97 Verbundrad, vorn (5 Speichen) 1
- mmm.mm.am ﬁmHmm 1
2 VvV T00.6T.07 Kugellager 6201 Z/C3 DIN 625 2
3 06.15.63 Distanzrohr, 48,2 mm lang 1
4 06,15.62 Nutring 1
5 \' 00.26.54 Hutmutter M 7 DIN 986 5
6 67.49.04 Scheibe 5
1 v 67.49.03 Senkschraube 5
10 365.21.03 Achsmutter 2
11 265.21.05 Vorderachse 1
- 365.01.97 Bremsdeckel, vollst, 1
12 06.16.00 Bremsdeckel, nackt 1
13 V  06.15.61 Bremsbackenpaar, vollst. 1
14 06.15.69 ¥ Rickzugleder 2
15 06.15.65 Bremsnocken, vollst. 1
16 06.15.70 Scheilbe 2 dick 1
17 06.16.02 Scheibe o.m dick 1
18 06.15.71 Zahnscheibe 1
19 06.15.6T7 Sechskantmutter 1
20 06.16.01 Bremshebel mit Schlaufe 1
- UV 455.04.96 Vorderrad-Bremszug 1
- VvV T05.712.3% L3¥nippelaufnanme 1
- v 57.04.13 Regenschutzkappe 1

K335120a

I 11 5/81



K335121a

Gruppe: Rider

Bremsdeckel, Kettenrad, «Kette

nd @wmsmms\mH:&mwwmQ mit Befestigungsteilen,

Bild- NF
Nr. ET-Nr, Benennung 24/25
- v 0v.96.14 Drahtreifen 21 x 2.25 1
- \ 00.96.29 Schlauch 21 x 2.25 1
- ¥V  00.96.48 Felgenband 1
- 465.01.95 Verbundrad, hinten (5 Speichen) 1
1 265.22.09 FeTge 1
2 00.61.04 Kugellager 6201 2/C3 DIN 625 2
3 06.15.76 Distanzrohr 51,5 mm lang 1
4 67.49.03 Senkschraube 5
5 67.49.04 Scheibe 5
6 00.26.54 Hutmutter 5
- 365.02.96a Bremsdeckel, vollst. 1
1 06.15.78 '} Bremsdeckel, nackt 1
8 ¥V 06.15.61 Bremsbacken, paar 1
9 06.15.69 ¥ Rickzugfeder 2
10 06.15.65 Bremsnocken, vollst. 1
11 06.15.70 "} Scheibe 2 dick 1
12 06.15.02 Scheibe 0,6 dick 1
13 06.15.71 Zahnscheibe 1
14 06.17.67 Sechskantmutter 1
- 06.16.13 Bremshekhel mit Schlaufe 1
- 355.04.01 Schlaufe B 1
- 15.50. 11 Bolzen 1
- 00.30.02 Scheibe 6 DIN 1440 1
- 00.44.02 Splint 1,6 x 8 DIN 94 1
- 355,04.03 Kliemmfeder 1
- 67.68.03 Riickholfeder 1
16 v 06.15.77 StoBdampfer 1
17 00.10.63 Sechskantschraube M 7x33,5 DIN 931 5
e

I12




K335121a

Gruppe: Ride. und mwmamm:\mHSaoHﬂma mit Befestigungsteilen
Bremsdeckel, Kettenrad, Kette

Bild- ME
Nr. ET-Nr. Benennung 24/25
18 06.15.73 ¢t Stiitzring 1
19 365.02.94 Zahnkranztriger 1
24 06.15.75 Sechskantmutter SW 21 1
20 V 00,60, 33 Kugellager 6004 2 wm\o 3 DIN 625 1
21 67.02.06 Hiilse 1
22 00.43.66 Federscheibe B 7 DIN 137 5
23 00.20.24 Sechskantmutter % 7 DIN 934 5
25 67.02.02 Steckachse 1
26 67.02.03 Achsmutter 1
27 V 365.02.01+ Kettenrad Z = 40 1
28 V¥V 335.01.02 Follenkette 1/2 x 3/16", 96
Glieder, einschl. SchloB . 1

- V  00.93.16 KettenschloB (nicht fiir Kette

TYC-£15) 1
- ¥V  00.93.16a Kettenschlof (nur fiir Kette

TYC=415) 1
29 365.02.02 Kettenspanner links 1
- 00.30.11 Scheibe 7,4 DIN 125 1
30 00.29.33 Sicherungsmutter WM 7 DIN 980 1
21 67.84.710 Bremshalter 1
32V 265.02.19 Kettenspanner rechts 1
- 00. 30,11 Scheibe 7,4 DIN 125 1
33 00.29, 33 Sicherungsmutter WM 7 DIN 980 1

I 13

re st ety g el

+) Zur Beachtung

Nach gesetzlicher Vorschrift muB das
Kettenrad mit dem Hinterrad fest ver-
bunden sein. Die Muttern der Befestigungs-
schrauben des Kettenrades sind daher anzu-
punkten oder zu verstemmen.

5/81



Gruppe: Elektr. Anlage/Scheinwerfer, Kabelstrang
Zz. Scheinwerfer

Bild- MF MF
Nr. ET-Nr, Benennung 24 25
- V 385.00.69+ Scheinwerfer, vollst. 101
- 08.18.30 Scheinwerfereinsatz, vollst. 1 1
1 Vv 08.18.36 Glashaltering m. Schraube
u. Sicherungsscheibe 1 1

2 v 08.18.37 Leuchteinheit 1 1
3 08.18.36 Klemmfeder 6 6
4 08.18. 31 Geh&use 1 1
5 vV 08.18.11 Gliihlampe Z 6 V 15 W 1 1
- ¥V 485.02.99* Scheinwerfer, vollst. (rechteckig)1 1
- 485.02.98 Scheinwerfereinsatz, vollst.
- v Glashaltering 1 1
- v Leuchteinheit 1 1
- Klemmfeder 1 1
- 485.02.01 Gehduse 1 1
- v 08.18.11 Glihlampe T 6 V 15 W 1 1
- 485.05.03+ Kabelstrang z. Scheinwerfer 1 1
- 485.05.08*% [Kabelstrang z. Scheinwerier 11
- 485.05. 10 Masseleitung z. Blinkleuchien 1 -
- 00.10.51 Sechskantschraube M 6x25

DIN 933 2 2
- 00.40.63  Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 4 2
- 385.00.05 Flachstecker 2 -
- 00.20.10 Sechskantmutter M 6 DIN 934 2 2

+) bis Fahrgestell-Nr. 2 903 110
*) ab Fahrgestell-Nr, 2 903 111
335123a
I 14

5/81



Gruppe: mwm.n&. buwmmm\ooowvww. Ziindschlof, Naben-
antrieb, Tachometerwelle

Bild- MF MF
Nr. ET-Kr. Benennung 24 25
- 465.03.99+ Cockpit, vollst. 1 =
- 465.03.95* Cockpit, vollst. 1 -
- #mm.dw.wq+ Cockpit, vollst. - 1
- 765.03.94* Cockpit, vollst. - 1
1 21.08.03 —.mwquQmowmw 1 1
2 27.78.65 Signalleuchte griin 2 1
2 27.78.68 Signalleuchtenattrape gelb - 2
3 27.78.67 Signalleuchtenattrape gelb 101
4 02.78.02 Spanlo-Sechskantschraube

M4x8 2 2
5 27.78.29 Kontrolleuchtentriger 1 01
6 02.78.03 Taptite-Sechskantschraube

M 5x 8 3 3
T 2T7.78.55+ Abdeckung 1 1
1 2T.T8.54* Abdeckung 1 1
8 00.17.37 Zylinderschraube M 4x55 DIN 84 2 2
9 27.78.49 Trigerblech 1 1
10 00.19.30 Blechschrauben B 4,8 x 16

DIN 7976 2 2
11 00.30.06 Scheibe 5,3 DIN 125 2 2
12 27.78.53 Schelle 1 1
13 27.08.06 Distanzrohr 1 1
13 27.78.25 Distanzrohr 1 1
14 00.20. 30 Sechskantmutter M 4 DIN 980 2 2
15 27.78.16 Gehduse 1 1
16 00.29. 31 Sicherungsmutter NM 4 DIN 980 2 2

+) bis Fahrgestell-Nr. 2 903 110
*) ab Fahrgestell-Nr. 2 903 111
335125
I15 ——

5/81



Gruppe: Elek »nwmmm\ooowvwé. Zindschlofl, Naben-
antrieb, Tachometerwelle

Bild- MF MF
Nr. ET-Nr. Benennung 24 25
17 365.03.96 Tachometer, vollst. 11
18 27.08.04 Bugel 11
19 27.08.02 Sechskantmutter 1 1
20 08.17.60 Bliihlampe 6 V 0,6 W 11
21 87.81 17 Lampenfassung 2-polig 101
22 2T.78.34 Zwischenring 1 1
23 27.78.20 Spannring 1 1
24 27.78. 30% Ziindschliissel 2 2
- 27.00.13 Griffkappe f. Ziindschliissel 2 2
25 27.78.56% Ziind-=Lichtschalter 1 1
26 87.81.3T*% Masseleitung zum Ziindschalter 1 1
27 8T7.81.36% Masseleitung zum Tachometer 11
- 485.05.26 Kabelstrang z. Signalleuchten 1 -
32 185.05. 13+ Kabelstrang z. Cockpit 11
32 485.05, 37% Kabelstrang z. Cockpit 1 1
- 365.03.95 Nabenantrieb 1 1
- 27.78.96 Tachometerwelle 11
- 255.04.11 Spannring 11

Teile zur Befestigung des Cockpits

- 00.11.48 Sechskantschraube M 7x16 DIN 933 1
- 00.43.66 Federscheibe B 7 DIN 137 1
1
1

- 00.30.11 Scheibe 7,4 DIN 127
- 57.07.05 Sechskantmutter

- - D

+) bis Fahrgestell-Nr. 2 903 110

*) ab PFahrgestell-Nr. 2 903 111

335125

1 16 5/81



Gruppe: Elewn.r. wammm\mwwnwwbwmmo (MF 24), Kabelstringe
Schalter, Leitungen, Verbinder

Bild- MF MPF
Nr. ET-Nr. Benennung 24 25
- 285.08.92 Blinker vorn rechts,

verchromt 1 -
- 285.08.93 Blinker vorn links,

verchromt 1 -
1 Vv 285.08.91 Blinkleuchte, vollst. 2 -
2 v 08.18.55 Gehduse 2 -
3 08.18.53 Lampentriger 2 -
4 08.18.52 Schraube 2 -
5 v 08.17.72 ~Glihlampe 6 V 21 W 2 -
6 V 08.18.50 Lichtaustritt 2 -
T 08.18.51 Schraube 2 -
8 285.08.07 Blinkerhalter vorn rechts 1 -
9 285.08.06 Blinkerhalter vorn links 1 -
10 87.81.36 Masseleitung z. Tachometer (x) 11
11 485.05.13+ Kabelstrang z. COCKkpit (x) 11
1 485.06.37* Kabelstrang z. Cockpit (x) 11
- 87.81.3(* HMWasseleitung z. zZundschalter 1 1
12 485.05.26 Kabelstrang z. oignalleuchten (x)1 -
14 485.05.10 Masseleitung z. Blinkleuchten 1 -
15 385.00.05 Flachstecker 2 -
16 00.40.63 Zahnscheibe A m.h DIN 6797 2 -
17 00.20.10 Sechskantmutter M 6 DIN 934 2 -
18 V 385.00.04 Kabelband 8 8
19 485.05.02 Blinkschalter m. Kabel 1 -
19 4385.05.25 Lenkerschalter m. Kabel 1 -
20 00.16.16 Linsensenkschraube

AM 4 DIN 964 1 1
21 00.11.37 Sechskantschraube M 5x25 DIN 933 2 -
22 00.33.51 Scheibe A 5,3 DIN 9021 4 -
23 485.08.06 Blinkgeber 1 -
24 e43.602 Federscheibe B 5 DIN 137 2 -
25 00.20.02 Sechskantmutter M 5 DIN 9021 2 -

+) bis Fahrgestell-Nr. 2 903 110
*) ab Fahrgestell-Nr. 2 903 111
435 123

I 17 .

5/81



Gruppe: Elektr. Anlage/Blinkanlage (MF 24), Kabelstringe
Schalter, Leitungen, Verbinder

Bild- MF MF
Nr. ET-Nr. Benennung 24 25
26 V 485.05.06 Klemmleiste 6-polig 1 -
26 V 5.05.04 Klemmleiste 4-polig - 1
27 285.05.23 Zweifach-Steckverteiler 1 1
28 485.05.17 Kabelstrang z. Bremslicht-
schalter hinten 1 1
29 485.05.18 Verbinder braun 1 1
30 185.05.23 Leitung z. Klemme C (rot) 1 -
31 485.05.12 Kabelstirang z. Blinkleuchten
hinten . 1 -
32 485.05. 11 Kabelstrang z. Riickleuchte 1 1
- 485.08.94 Blinker hinten, vorm. 1 -
33 .08.91 hmwmamecoW¢m. vollst. 2 -
4 (Einzelteile s. Pos. 2-7)
34 385.08.02 Blinkerhalter hinten- . 1 -
35 00.20.10 Sechskantmutter M 6 DIN 934 2 -
36 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 2 -
37 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 2 -
38 00.11.16 Sechskantschraube
M 6 x 16 DIN 933 2 -
39 485.05.03+ Kabelstrang z. Scheinwerfer 1 1
39 485.05.08% Kabelsirang z. ocheinwerfer 1 1
40 485.05.15 Kabelstrang z. Bremsiicht-
schalter vorn . 1 1
+) bis Fahrgestell-Nr. 2 903 110
*) ab Fahrgestell-Nr. 2 903 111
435 123
I 18 5/81




235124

Gruppe: E1{ ,rische Anlage/SchluB- Brems- Riickstrahler-

— leuchte

Bild-
Nr. ET-Nr. Benennung MF 24/25
- 485.07.96 Schluf- Brems-Riickstrahler-

leuchte, vollst. 1
1 435.07.95 7} Gehause 1
2 285.07.03 Lampentriger v 1
3 V 485.07.03 Lichtaustritt, vollst. 1
4 5.01.04 A Linsenschraube 2
5 V 08.15.14  Gliihlampe 6 V 4 W (Riicklicht) 1
6 V 08.15.15 Gliilhlampe 6 V 5 W (Bremslicht) 1
8 00.11 26 Sechskantschraube M 6x18 DIN 933 2
9 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 2
10 00.33.50 Scheibe A 6,4 DIN 9021 2
11 00.20.10 Sechskantmutter M 6 DIN G34 2

I19 5/81



Gruppe: Sm&Wmmsm\zm%WNmﬁmwmdN‘ Luftpuw.

—. o "l g it gt

Bild- MF
Nr. ET-Nr. Benennung 24/25
- 335.01.97 Werkzeugsatz, vollst. 1
- 235.01.17 Putztuch 1
- 235.01.18a Mehrlochschliissel 1
- 235.01.32 Mehrlochschliissel 1
- 235.01. 31 Ziindkerzenschliissel 1
- 91.01.05 Schraubenzieher 1
- 00.95.62 Innensechskant-Schraubendreher

12 DIN 911 1
- 255.04.11 Spannring 1
- 235.01.20 Luftpumpe 1

— . o et e ot

I 20 | 5/81



Gruppe: Zubehdr/SchloBgarnitur, Gepdcktrigsr

Gruppe: NSdecm\mHstmswwmmzlzmosﬁﬂmd&mwwm fir MF 25

Bild- MF
Nr. ET-Kr. Benennung 24/25
- 435.01.99  SchloBgarnitur, vollst. "
- 335.01.98 Lenkschlof 1
- 435,01.06 SitzbankschloB 1
- 09.12. 18+ Schliissel 2
- 00.59.06  Niet B 3x8 DIN 7338 2
- 435.04.96 Gepacktriger 1

+) Bei Bestellung unbedingt Schliissel-Nr. angeben!

Bild-
Nr. ET-Nr. Benennung
485.08.06 Blinkgeber 1
485.05,02 Blinkschalter 1
285.08.92 Blinker vorne rechts vorm. 1
285.08.93 Blinker vorne links vorm.: 1
485.08.94 Blinker hinten vormontiert 1
00.10.51 Sechskantschr. M6x25 DIN 933 2
00.20.10 " Mutter M6 DIN 934 4
00.40.63 Zahnscheibe A 6,4 4
485.05.06 Klemmleiste 6-polig 2
485,05, 10 Masseleitung z. Blinkleuchte 1
485.05.12 Kabelstr. z. Blinkleuchte hinten 1
485,05.23 Leitung z. Klemme C 1
485.05.26 Kabelstrang z. Signalleuchte 1
27.78.75 Signalleuchte griin 2
485.05.27 Verbinder : 1
00.11.16 Sechskantschraube M 6x15 2
00,43.57 Federscheibe B 6 4
00.30.07 Scheive 6,4 2
385.,00,05 Flachstecker 2
00.33.51 Scheibe 5,3 2
K 1 5/81



nﬂﬂvuo“mowﬁwamsﬁm\KSMmHHmmmw. ;adia.dichtringe, Dichtungen

M o 200~ e e ot

Bild- Anzahl wird be.
Nr. ET-Nr. Benennung im Satz ndétigt

V 00.01.69 Satz Kugellager, vollst. 1
00.63.00 Kugellager BO 17 DIN 615 2 2
00.61.31 Kugellager 6004/C 3 DIN 625 1 1
00.61.00 Kugellager 6201/C 3 DIN 625 1 1
00.61.01 Kugellager 6202/C 3 DIN 625 1 1
00.61.30 Kugellager 6302/C 3 DIN 625 1 1

vV 00.01.107 Satz Radialdichtringe, vollst. 1
00.77.50 N-mmmwmpmpow&wwzm 15x24x7

DIN 37 60 1 1
00.76.55 Radialdichtring 14x22x5 B 1 1 1
00.76.51 Radialdichtring DC 20x30

x 4/1 1 1
00.76.53 Radialdichtring 17x28x8 2 2
00.77.51 Radialdichtring 20x30x7

DIN 37 60 1 -

Vv 0uU.01.115 Satz Dichtungen, vollst. 1 1
00.70.08 '} Dichiring C 6x10 DIN 7603 1 1
15.51.04 Runddichtring 1 1
00.70.01 Dichtring C 12x16 DIN 7603 2 2
00.31.06 Pappscheibendichtung 1 1
15.11.19 Dichtung f. Kupplungsdeckel 1 1
15.21.20 Gehdusedichtung 1 1
15.13.05 Zylinderkopfdichtung 1 1
15.03.02 Dichtung f. Saugleitung 1 1
15.03.04 ZylinderfuBdichtung 1 1
00.71.00 Runddichtring 1 1

K 2

5/81



Alphabetisches Sachverzeichnis — Mofa MF 24/25

Ansaugschalldédmpfer
Ansaugstutzen
Auspuffanlage

Blinkanlage (MF 24)

Blinkanlagennachriistteile fiir MF 25

Biinkerschalter

Bowdenziige: Gaszug
Kuppluangszug
Vorderrad-Bremszug
Schaltzug

Bremse hinten

Bremse vorn

Bremsgesperre

Bremsglichtschalter hinten

Bremslichtschalter vorn

Cockpit
Decklamelle
Federbvein

Gasdrehgriff
Gaszug
Geh&duse links
Gehduse rechts
Gepicktrager

Heckspoiler

Hinterrad
Hinterrad-Bremsbetidtigung
Hinterrad-Kotfliigel
Hinterrad-Schwinge

Inhaltsverzeichnis
Innenlamelle

Kabelstringe

Kette fiir Sekunddrantrieb
Kettenrad

Kettenritzel

S\ T N

20
12
H 11/1 12
H 20
I2

H1
H 8

I 14.../1 17
H 11
I12
H9

fax
N
2
HID REmHH H I H AR HHHHRAARS IR
-
i

K3

KettenschloB
Kettenschutisz
Klingel

Kolben
Kraftstoffbehdlter
Kraftstoffhahn
Kupplung
Kupplungsdeckel
Kupplungswelle
Kupplungszug
Kurbel
Kurbeltried

Lenkerbiigel
LenkschloB
Lichtschalter

Motor vollst.

Nabenantrieb
Nadelkdfig fiir Kolbenbolzen

Packtaschen, Packtaschenhalter
Pedal

Primdrantrieb

Rahmen

Reiblamellen

Ritzel Z = 20 (Primirantrieb)
Riicklicht

Riickspiegel

Schaltdrehgriff
Schaltgetriebe
Schaltzug
Scheinwerfer

SchluB-Brems-Riickstrahlerleuchte

Seitenverkleidung
Sitzbank
Sonderzubehdr
Sortimente

H
ae
-—
- \n
N, S~
= o HHHEH HHDODDE Hmo e | = = Jl< - QRS o I = o R e T S

5/81

o o

e 2o WUI0 == 0N W=
-~

—



Sportfederbein
Stinder
Startantriebdb
Steuerlager

Tachometer
Tachometerwelle
Teleskopgabel
Tellerfeder
Tretkurbel
Tretwelle
Typenschild

Verbundrad hinten
Verbundrad vorn
Vergaser
Vergaserstutzen
Vorderrad
Vorderrad-Bremszug
Vorderrad-Kotfliigel

Werkzeugsatz

Zubehor
Zugwiderlager
Ziindanlage
Zindkerze

Zylinder mit Kolben
Zylinderkopf

mEEEHR H O HHHBEHH B BEEme

N

18
11
18

15
15

@

1
1"
18

12
11
13

()

N\ O\ =0 =
(o)}

K 4

5/81



Gruppe: Sonderzubehdr/Packtaschen, Pacstaschenhalter

—— e il | v

Bild-
Nr. ET-Kr. Benennung

Mofa/Moped (MF/MB), Mofa Flory, Mofa Flott, Mokick
Mustang, Florett

-

09.10.06/07 Packtaschenpaar, vollst.
lieferbar in den Farben schwarz und
auf Wunsch orange
PacktaschenschloB mit 2 Schliisseln
09.10.14 A Schliissel
09.10.15 Befestigungsfeder

tiofa/Moped (WF/MP), Flory 20/22, Fiory 12 (alle Fahr-
zeuge mit flachem Gepdcktriger un. Federklappe)

it ——

om.go.Aw\dw Packtaschenhalter
Iinks und rechts

Mofa Flott (MF 24/25)

08.10.16/17/19 Packtaschenhalter

T

inks und rechts mit Befestigungssatsz

Florett mit Spoilersitzbank

09 10.10/11/12 Packtaschenhalter
ITnks und rechts mit Befestigungssataz

5/81



Gruppe:

KREIDLER - Ausbesserungslack

Farb- Spriih- Lack-
Nr. Benennung dose stift
70 vulkanrot 00.00.63 00.00.63/1
72 metallisé-anthrazit 00.00.64 00.00.64/1
76 orange 00.00.68 00.00.68/1
17 lingriin 00.00.69 -
78 mattschwarz 00.00.73 00.00.73/1
Haftgrund weif fiir
Dreischichtlackierung 00.00.74a -
Decklack klar fiir
Dreischichtlackierung 00.00.74b -
83 alu-metalleffekt 00.00.75 00.00.75/1
84 rot-orange 00.00.76 00.00.76/1
85 signalgelb 00.00.77 00.00.77/1
87 gol fgriin 00.00.79 00.00.79/1
88 griin metallic 00.00.80 00.00.80/1
89 capriblau 00.00.81 00.00.81/1
92 signalrot 00.00. 84 00.00.84/1
93 weiB 00.00.85 00.00.85/1
94 blau metallic 00,00, 86 00.00.86/1
95 rotbraunmetallic 00.00.87 00.00.87/1
97 gold metallic 00.00.89 00.00.89/1
98 resedagriin metallic 00.00.90 00.00.90/1

R 4

Da hier keine Original-~Farbtdne abgebildet werden
konnen, vergleichen Sie bitte die Farbbezeichnungen
an Thren Prospektunterlagen.

Die nebenstehend genannten Lackfarben sind teilweise

auch in Gebinden zu 1 kg lieferbar,
Liefermdglichkeit bitte vor Bestellung erfragen

5/81



) S ©

<} /] w

o o o ]

o = g
i w. ..m "m ﬂm +
1.  Spezialwerkzeuge - KREIDLER 2= _ 2 e B
Y ° . (o ¥ [ )]
S W B W A3
Ho Ho wo 4T o
Teile-Nr. Index Benennung 2 24 2H 28 &
09.30.39 5/31 Motor Montagerahmen (Holz) - - 1 11
09.30.44 5/11 Motor Montagerahmen (Metall) 1 1 - - -
08.12.97 4/20 Polrad-Abzieher - 1 1 11
08.12.98 4/21 Polrad-Abzieher 1 - - - -
09.30.03 14/41 Zentrierring klein 1 - - - -
09.30.04 14/42 Zentrierring groB - 1 1 1 1
09.30.43 2/110 Anhalteschliissel fiir Polrad 1 - - - -
09.30.53 1/453 Anhalteschliissel fiir Polrad (Geblédse und Fahrtwind) - 1 1 11
09.30.56 K 209 Stroboskoplampe XENON 2000 - x x x 1
09.30.30 m\u#m Kolbenschutzholz 1 1 1 1 1
09.30.32 2/348 Haltekette fiir Kettenritzel - - 1 1 1
09.30.42 2/109 Haltekette fiir Kettenritzel 1 1 - - -
09.30.31 2/3417 Anhalteschliissel fiir Kupplung - 1 1 101
09.11.12 4/42 Abzieher fiir Kupplung 1 - - - -
09.11.13 #\3 Aufzieher fiir Kupplung 1 - - - -
09.11.11 26/12 Kugellagerinnenringabzieher (Kurbelwelle) 1 1 - - -
09.30.28 2/345 Kugellagerinnenringabzieher (Kurbelwelle) - - 1 1 1
09.30.37 ._\Amm Priiflehre L 5 fiir Schaltwalze, bis Mot.-Nr. 5 161 115 - - - - 1
09.30.34 2/351 Simmeringschutz 15 mm § 1 1 1 1 1
09.30. 11 2/344 dto. 17 mm ¢ 1 - 1 1 1
09.30.35 2/352 dto. 20 mm @ 1 1 - - -

R 5

5/81



~ ~ ~F

O [¢] (3]

] ] a

o d o o

[ =] =] =1
-2 - om = m +
21 T oy
S W d & 8 A3 &
. 27 675 27 68 S
Teile-Nr. Index Benennung SN Sa =2n 2@ &
09.30.52 1/278 Abzieher fiir Freilaufzahnkranz 1 - - - -
05.05.02 1/491 OlmeB8stab fiir Telegabel - - - 1 1
09.30.38 3/475 MeBuhrenhalter 1 1 1 1 1

R 6 5/81



